
　　拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素はキムデン製品に格別のお引き立てを賜り誠に有り難うございます。

　さて掲題の件、耐熱形表示灯用変圧器　ＫＴ－３１Ｋ形の取付穴寸法におきまして
図面(カタログ)と現品が一致していない事が判明致しました。
お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、下記の通り取付穴寸法を変更してご使用
頂きたくお願い申し上げますと共に、心よりお詫び申し上げます。        　
                                                                                                   　　   敬具

【対象製品名／形式名】  　耐熱表示灯用変圧器　 ＫＴ－３１Ｋ形

                                    

【訂正内容/取付穴】

 

耐熱形表示灯用変圧器　取付穴寸法の訂正とお詫びについて

記

2022年  3月お得意様各位

営　業　部

 

 【お問合せ先】
　            　　本社営業部：03－3492－8511　  　　　　　 中部営業所：052－681－4301
　            　　関西営業所：06－6454－1789      　　　　　九州営業所：093－288－6660


